
 

CENÍK 
Aktuální ceník platný od 1. 1. 2017. Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH. 

 

 

SLEVA 50 KČ – při návštěvě 2. a každé další trasy z naši nabídky jednou osobou. 

 

Trasa/ varianta Dospělý Děti do 15 let 

 
TRASA ŠIMPANZ – 

LANOVÉ BLUDIŠTĚ 

1 hodina 270 Kč 220 Kč 

Neomezená 

doba* 

 

350 Kč 
 

300 Kč 

TRASA MAKAK – ZÁŽITKOVÁ TRASA 200 Kč 150 Kč 

TRASA KING KONG – TĚŽKÉ BLUDIŠTĚ 200 Kč 

TANDEMOVÁ TRASA 250 Kč/ dvojice 

TRASA LEMUR – NÍZKÝ LANOVÝ PARK 20 Kč 

*pozn.: V rámci otevírací doby Lanového Bludiště, neomezenou dobou se rozumí do prvního vystoupení 

z bludiště. 

 
 

„FUNTASTICKÁ 4“ – balíček 4 atrakcí (viz Atrakce) 
 

Varianta 1 osoba 

15 min. 80 Kč 

SLEVA 30 Kč – při vyzkoušení jiné trasy z naší nabídky 

 

 
ŠKOLY* 

 

Varianta 1 osoba 

Trasa ŠIMPANZ – Lanové bludiště 150 Kč 

Trasa MAKAK – Zážitková trasa 100 Kč 

Trasa KING KONG – Těžké bludiště 150 Kč 

 

Tandemová trasa 
150 Kč/ 

dvojice 

Trasa LEMUR – Nízký lanový park 15 Kč 

FUNtastická 4 – 30 min. 

- doporučená skupinka 6 osob – prostřídají se na 4 atrakcích 

- Šplhací síť a lano, Lezení na stromy a Jákobův žebřík 
(možno i více osob, dle šikovnosti a zkušenostech lezců, aby se stihli 

prostřídat) 

 
300 

Kč/skupina 

*pozn.: platí pro objednané skupiny od 10 osob 
 

  



 

FIRMY A NAHLÁŠENÉ SKUPINY NAD 10 OSOB 
 

Trasa Varianta 

 
TRASA ŠIMPANZ – LANOVÉ BLUDIŠTĚ 

1 hod. 220 Kč 

 Neomezená doba* 300 Kč 

TRASA MAKAK – ZÁŽITKOVÁ TRASA 150 Kč  

TRASA KING KONG – TĚŽKÉ BLUDIŠTĚ 180 Kč  

TANDEMOVÁ TRASA 200 Kč/ dvojice 

TRASA LEMUR – NÍZKÝ LANOVÝ PARK 15 Kč  

FUNtastická 4 – 30 min. 

- doporučená skupinka 6 osob – prostřídají se na 4 

atrakcích 
- Šplhací síť a lano, Lezení na stromy a Jákobův žebřík 

(možno i více osob, dle šikovnosti a zkušenostech lezců, 

aby se stihli prostřídat) 

 

 
300 Kč/skupina 

*pozn.: V rámci otevírací doby Lanového Bludiště, neomezenou dobou se rozumí do prvního 

vystoupení z bludiště. 

 

 

FINANČNÍ KARTY 
 

Varianta Cena 

Karta – 1.000 Kč 950 Kč 

Karta – 1.500 Kč 1.400 Kč 

 Karta – 2.000 Kč 1.800 Kč 

 

 


